van sesse gulden ende vijff stuvers, hebben zy wittelick ende erffelick opgedraegen ende 

overgegeven midts desen Anthonisz. Henricxz. van St. Oedenroede, als een van de 

blockmeesteren van den huijsaermen van den block van de Hinthamerstraet, tot behoeff van 

den huysaermen desselve blocx, simul cum dictis literis et iure, ende mitten achterstellle van 

vijff jaeren van de voirs. erffloschrente van sesse carolusgulden ende V stuvers den tweeden 

dach der maent novembris lestleden verschenen tachter ende ombetaelt staende, zoo zy 

verclaerden, et effestucando, gelovende die voirn. Elizabeth ende Marcelis mitte mombaere 

Elizabeth voirs. super omnia et habenda ende alnoch die voirs. Marcelis uut craechte zijnder 

voirs. gegevender macht sub obligatione omnium bonorum dictorum constituentium, 

presentium et futurorum, ratam servare, omnes obligationem et inpetitionem deponere. 

Testes Griensven et Zegers, datum XVIa aprilis anno XVIC acht. 

R1481, fol. 34v-35v 

16 april 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers 

Dicti Elizabeth et Marcelius et ulterius tanquam potens ut supra annuum et hereditarium 

censum quinque florenorum, rynsgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem 

eorundem in pecunia valuata pro quolibet computando, quem censum predictum Johannes, 

filius quondam Philippi Henricxz., promiserat ut debitor principalis se daturum et soluturum 

Johanni dicto Pynappel, filio quondam Johannis, filii quondam Boudewini, anno quolibet et 

hereditarie in festo Nativitatis beati Johannis Baptiste de et ex domo, area, et orto, sitis in 

Buscoducis, in vico tendente a ponte, dicto Lombaertsbrugge, ad pontem, dictum 

Loeffsbrugge, inter domum, aream et ortum dicti Johannis Pynappel ex uno et inter 

hereditatem Willelmi dicti die Leerthouwer ex alio, tendentibus a communi platea ad 

hereditatem vacuam seu ortum Arnoldi, filii quondam Johannis Arntsz., intersticio 

interiacente, prout in litteris quarum data continet vicesima octava die mensis februarii anno 

Domini millesimo quingentesimo decimo sexto, et qui census per et post mortem dicti 

Johannis Pynappel et Goeswini, eius filii, ad Willelmum Pynappel, patrem dicti Marcelii 

Pynappel, devolvisse dinoscitur, legittime et hereditarie supportaverunt magistro Lamberto de 

Bije, apothecario, filio quondam magistro Henrici de Bie, apothecarii, simul cum dictis 

litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis octo annorum de dicto censu cessis et insolutis 

restantibus, ut dicebant, et effestucando, promittens idem Elizabeth et Marcelius cum tutore 

Elizabeth predicto super omnia et et habenda et adhuc idem Marcelius vigore dicte sue date 

potestatis sub obligatione omnium bonorum dictorum constituentium, presentium et 

futurorum, ratam servare, omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 35v-36r 

16 april 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers 

Antenominati Elizabeth et Marcelius et ulterius tanquam potens ut supra annnum et 

hereditarium censum sex florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel 

valorem eorundem in alio pagamento pro quolibet computando, solvendum anno quolibet 

hereditarie in dominico Palmarum et in Buscoducis absque omnibus precariis, subventionibus 

et exactionibus libere tradendum de et ex pecia terre pascualis, quatuor et dimidium iugera 

terre vel circiter continente, sitis in parochia de Waelwijck, inter hereditatem Martini, filii 

Lamberti Maesz., versus oriente ex uno et inter hereditatem Ghysberti Jansz. versus occidente 

ex alio, tendente a quoda fossato, dicto den hooftsloet, ad fossatum, dictum den hoygrave, 

quem censum predictum Woltherus, filius quondam Woltheri Ghysbertsz., hereditarie 

vendiderat Henrico Keijmp, filio quondam Johannis Keijmp, prout in litteris quarum data 

continet vicesima nona die mensis aprilis, sabbato post dominica qua cantatur Misericordia, 

anno Domini millesimo quingentesimo tricesimo primo, legittime et hereditarie 

supportaverunt Judoco Pauwelsz. ad opus Elizabeth, relicte quondam Judoci Goessensz., 

simul cum dictis litteris et iure, et cum arrestadiis duorum annorum de dicto censu cessis et 

insolutis restantibus, ut dicebant, et effestucando, promittentes iidem Elizabeth et Marcelius 

per totum ut supra ratum servare, omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 36r-v 

16 april 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers 

Prefati Elizabeth et Marcelius se et ulterius tanquam potens ut supra annuum et hereditarium 

censum trium florenorum, carolusgulden communiter vocatorum, XXti stuvers vel valorem 

eorundem in alia valuata pecunia pro quolibet hereditarie computando, solvendum anno 

quolibet hereditarie in festo Purificationis beate Marie virginis et in Buscoducis libere absque 

precariis ceterisque oneribus tradendum et deliberandum de et ex orto quodam, quatuor 

vasatas terre vel circiter continente, sito in parochia de Berchem, non longe a templo ibidem, 

inter reliquam hereditatem Johannis, filii Thome Janssoen, ex uno et alias undique ad 

communem plateam ibidem, quem censum predictum idem Johannes, filius Thome 

hereditarie vendiderat Ambrosio, filio quondam Willelmi Aertsz. van Hanenberch, prout in 

litteris quarum data continet septima die mensis aprilis, feria quinta post dominica qua 

cantatur Iudica, anno Domini millesimo quingentesimo vicesimo nono, et quem censum 

predictum Helwigis, filia Amibrosii predicti, in suo testamento legaverat et reliquerat Henrico 

Keymp prout in instrumento de super confecto et coram Henrico Loeckemans, tanquam 

notario publico, nona die mensis iunii anno XVIC quinquagesimo tertio passato, id ipsum 

clarius videbatur contineri, legittime et hereditarie supportaverunt Hermanno Hermansz. van 

Bueghen, pistori, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis quinque annorum de 

dicto censu cesssis et insolutis restantibus, ut dicebant, et effestucando, promittentes iidem 

Elizabeth et Marcelius Pynappel cum tutore dicte Elizabeth super omnia et habenda ratam 

servare, omnes obligationem et impetitionem deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 37r-38r 

16 april 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers 

Predicti Elizabeth et Marcelius Pynappel et ulterius idem Marcelius tanquam potens ut supra 

annnam et hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Buscoducis, solvendam 

anno quolibet hereditarie in festo Purificatum beate Marie virginis et in Buscoducis 

tradendam et deliberandam de et ex quarta parte cuiusda mansi, siti in parochia de Asten, ad 

locum dictum Ophoesden, videlicet cuiusdam campi, dicti die Hostadt, cum suis edificiis, 

sitis ibidem, inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis dicti de Gerwen 

ex alio, idem cuiusdam campi, dicti den Heycamp, siti ibidem inter communem plateam ex 

uno et inter communitatem ibidem ex alio, tendentis cum uno fine ad hereditatem, dictam die 

Helle, et ad hereditatem Johannis de Gerwen; item pecia terre, dicta den Berckecker, sita 

ibidem, inter quandam plateam ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Gerardi dicti 

de Driejaenen ex alio; item duorum bonariorum prati quondam Christiani dicti Moers de 

Gerwen, siti ibidem, inter hereditatem spectantem ad dominum de Asten ex uno et inter 

hereditatem heredum quondam Arnoldi dicti van den Rosendael ex alio; item trium 

bonariorum prati, siti in dicta parochia, ad locum dictum Opten Brant, iuxta hereditatem 

heredum quondam Theodorici van den Zandtvoirt ex uno et iuxta hereditatem heredum 

quondam Henrici dicti de Gerwen ex alio; item petie pascue, dicte eeussel, sita in dicto loco, 

Ophoesden vocato, inter mansum, dictum Behelpe, ex uno et inter hereditatem, dictam die 

Weyde, spectantem ad Johannem, filium quondam Gerardi van der Straethen et ad heredes 

quondam Henrici dicti Danels ex alio; insuper ex quarta parte cuiusdam agri terre, siti in dicta 

parochia, retro ortum dictum den Beerenhoff, inter communem viam ex utroque latere; item 

ex quarte parte cuiusdam petie terre, sita iuxta locum, dictum die Quadebraecke, inter 

hereditatem heredum quondam Henrici Daniels ex uno et inter hereditatem Johannis dicti 

Bolc ex alio; item ex quarta parte domus, aree, orti ac pecie terre sibi coadiacentium, situm 

ibidem, inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis de Gerwen ex alio; 

item ex quarta parte cuiusdam prati, dicti den Holenbeempt, siti ibidem, inter hereditatem 

Johannis dicti Bolc ex utroque latere; insuper ex quarta parte attinentiorum dictarum 

hereditatum, quam pactionem predictam Johannes dictus de Beerze, filius naturalis quondam 

Arnoldi dict de Beerze, maritus et tutor legitimus Elizabet, sue uxoris, filie quondam Henrici 

dicti de Gerwen, hereditarie vendiderat Willelmo, filio naturali Luce dicti Meeussoen de 

Beke, prout in litteris quarum data continet vicesima septima die mensis iulii anno Domini 

millesimo quadringentesimo tricesimo sexto, et que pactio per presens ad dictos supportantes 

spectare dinoscitur, ut dicebant, legittime et hereditarie supportaverunt magistro Lamberto de 

Bye, apothecario, simul cum dictis litteris, aliis et iure, et cum arrestadiis trium annorum de 

dicta pactione cessis et insolutis restantibus, ut dicebant, et effestucando, promittentes idem 

Elizabet et Marcelius cum tutore Elizabeth predicto super omnia et habenda et adhuc idem 

Marcelius vigore dicte sue date potestatis sub obligatione omnium bonorum dictorum 

constituentium, presentium et futurorum, ratam servare, omnes obligationem et impetitionem 

deponere. 

Testes et datum ut supra. 

R1481, fol. 38r-v 

16 april 1608 

Rogier van Griensven en Adriaen Zegers 

Die voirn. Elizabeth ende Marcelis in hen eijgen qualiteyt als boven ende alnoch deselve 

Marcelis alnoch gemechticht als voire eenen jaerlicken ende erffelicken chijns van veerthien 

carolusgulden, tot XX stuvers tstuck goets ganckbaers tgelts, welcken voirs. chijns Jan 

Bernaertsz. Boom, Goossen Jansz., scepenen, Joost Joorisz. ende Hessel Woutersz.,